
Bielsko-Biała, 2 kwietnia 2025 r. 

Miejski Zakład Komunikacyjny w Bielsku-Białej Sp. z o.o. 

ul. Długa 50, 43-309 Bielsko-Biała 

telefon: +48 33 814-35-11 

e-mail: sekretariat@mzk.bielsko.pl 

Do Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

z zastosowaniem ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) dalej zwanej Pzp, na 

podstawie art. 376 pkt 1, do którego zastosowanie mają przepisy art. 132-139 Pzp, pn. Sukcesywne 

dostawy oleju napędowego dla Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego w Bielsku-Białej Sp. z o.o. 

nr sprawy: ZP.P.05.D.2025.DM 

 

Zamawiający, Miejski Zakład Komunikacyjny w Bielsku-Białej Sp. z o.o. na podstawie art. 137 ustawy Prawo 

zamówień publicznych, informuje o następujących modyfikacjach SWZ: 

1. W SWZ: 

1.1. Punkt 5.2. przyjmuje brzmienie: 

„Warunki zdolności technicznej lub zawodowej:  

Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał dostawy oleju napędowego minimum dla jednego 

odbiorcy realizowane autocysternami, w okresie kolejnych 12 miesięcy, w średniej ilości minimum 300 m3 w 

każdym miesiącu.  

Na potwierdzenie spełnienia ww. warunków Wykonawca: 

− wypełnia Część IV formularza JEDZ pn. „Kryteria kwalifikacji” sekcję C pn. „Zdolność techniczna i zawodowa”. 

Z informacji tej musi wynikać spełnienie warunku opisanego powyżej.  

− przedkłada wykaz dostaw i dowód lub dowody określające, że dostawa/dostawy zostały wykonane lub są 

wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa są referencje bądź inne dokumenty 

wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, a w przypadku świadczeń 

okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze 

Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie Wykonawcy. W przypadku świadczeń 

okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte 

wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. 



W przypadku, gdy dokumenty, o których mowa w pkt 5.2. będą budzić wątpliwość Zamawiającego, wówczas 

Zamawiający zwróci się bezpośrednio do właściwego podmiotu, na rzecz którego dostawy były wykonane, 

o dodatkowe informacje lub dokumenty w tym zakresie.” 

1.2. Punkt 8.11.9. przyjmuje brzmienie: 

„wykaz dostaw i dowody określające, czy dostawy, o których mowa w Sekcji C JEDZ zostały wykonane lub są 

wykonywane należycie. Dowodami są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz 

którego dostawy zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane. 

Jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów, wówczas składa 

oświadczenie własne. W przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje 

bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 

miesięcy. Dokument w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej na potwierdzenie warunku, o którym mowa 

w niniejszej SWZ Jeżeli Wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji dostaw wykonywanych wspólnie z 

innymi Wykonawcami, wykaz, o którym mowa w Sekcji C JEDZ musi dotyczyć dostaw, w których wykonaniu 

Wykonawca ten bezpośrednio uczestniczył, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych, w których 

wykonywaniu bezpośrednio uczestniczył lub uczestniczy;” 

1.3. Punkt 11.1. przyjmuje brzmienie: 

„Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do 14.07.2025 r., przy czym 

Zamawiający informuje, że pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin 

składania ofert, a więc dzień 16.04.2025 r.” 

1.4. Punkt 12.1. przyjmuje brzmienie: 

„Przystępując do złożenia oferty, każdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 850.000,00 zł 

(słownie: osiemset pięćdziesiąt tysięcy złotych).” 

1.5. Punkt 13.7. przyjmuje brzmienie: 

„Wykonawca składa ofertę wraz załącznikami z zachowaniem postaci elektronicznej, przy czym każdy z 

dokumentów składających się na ofertę winien być opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym, na 

zasadach określonych w pkt VIII SWZ.”  

1.6. Punkt 15.1. przyjmuje brzmienie: 

„Oferty wraz z wymaganymi dokumentami należy składać za pośrednictwem Platformy Zakupowej pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl w nieprzekraczalnym terminie do dnia 16.04.2025 r. do godz. 10:00.” 

1.7. Punkt 15.4. przyjmuje brzmienie: 

„Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 16.04.2025 r. o godz. 10:30.” 

2. W załączniku 1 do SWZ – Wzór umowy w sprawie zamówienia publicznego: 

2.1. w § 1 ust. 1.1. otrzymuje brzmienie: 



„Zadanie podstawowe: dostawy do Zamawiającego oleju napędowego o numerze CN …………………. w okresie: 

letnim, przejściowym i zimowym, przeznaczonego do napędu silników o zapłonie samoczynnym, stosowanych w 

autobusach komunikacji miejskiej, zgodnego z kartą charakterystyki stanowiącą Załącznik Nr 1  do umowy (karta 

charakterystyki oleju napędowego standardowego złożona wraz z ofertą Wykonawcy), o nazwie handlowej 

…………….. (zwanego dalej ON), spełniającego wymogi normy PN-EN 590:2022-08 Paliwa do pojazdów 

samochodowych - Oleje napędowe – Wymagania i metody badań lub równoważnej oraz wymagania określone w 

Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw 

ciekłych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1018 ze zm.), przy czym wymagania zawarte w Rozporządzeniu są nadrzędne w 

stosunku do normy PN-EN 590:2022-08;” 

2.2. w § 1 ust. 1.1. otrzymuje brzmienie: 

„Zadanie objęte opcją: w sytuacji, o której mowa w § 2 ust. 6 umowy, dostawy oleju napędowego o polepszonych 

właściwościach niskotemperaturowych o numerze CN …………. (zwanego dalej ONNT), zgodnego z kartą 

charakterystyki stanowiącą Załącznik Nr 2 do umowy (karta charakterystyki oleju napędowego o polepszonych 

właściwościach niskotemperaturowych złożona wraz z ofertą Wykonawcy), o nazwie handlowej ………………. 

przeznaczonego do napędu silników o zapłonie samoczynnym, stosowanych w autobusach komunikacji miejskiej, 

dodatkowo spełniającego co najmniej wymagania zawarte w Załączniku Nr 3 do Rozporządzenia Ministra 

Gospodarki z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. z 2024 r. poz. 

1018 ze zm.) w kolumnie: Olej napędowy „o polepszonych właściwościach niskotemperaturowych”, a w 

szczególności o temperaturze zablokowania zimnego filtru (CFPP) nie wyższej niż minus 32 st. C i temperaturze 

mętnienia nie wyższej niż minus 22 st. C,” 

2.3. w § 3 po ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„Wykonawca zobowiązuje się – zgodnie z art. 5, ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o systemie monitorowania 

drogowego i kolejowego przewozu towarów oraz obrotu paliwami opałowymi  (Dz.U. z 2024 r. poz. 1218) - przed 

rozpoczęciem przewozu towaru, przesłać do rejestru zgłoszenie, uzyskać numer referencyjny dla tego zgłoszenia i 

przekazać ten numer przewoźnikowi. W przypadku dostawy towarów w rozumieniu ustawy z dnia 11 marca 2004 

r. o podatku od towarów i usług, zwanej dalej „dostawą towarów”, podmiot wysyłający jest obowiązany również 

przekazać numer referencyjny podmiotowi odbierającemu na adres puesc@mzkb-b.internetdsl.pl co najmniej 

jeden dzień przed planowana dostawą” 

2.4. w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Całkowita wielkość dostawy, na którą zawarto umowę wynosi 7200 m3 oleju napędowego, z zastrzeżeniem par. 

9 ust. 6 umowy.” 

2.5. w § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Kary opisane w ust. 1 pkt. 1.2. nie zostaną naliczone, jeśli Wykonawca uzyska zgodę Zamawiającego na 

przesunięcie terminu dostawy w formie pisemnej lub elektronicznej za pośrednictwem poczty e-mail: 

magazyn@mzk.bielsko.pl.” 

2.6. w § 9 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

mailto:puesc@mzkb-b.internetdsl.pl
mailto:magazyn@mzk.bielsko.pl


„Wartość umowy, zgodnie z ofertą przetargową wynosi …….. zł netto plus należny podatek VAT. Zamawiający 

oświadcza, że realizacja umowy będzie nie niższa niż 50 % ilości określonej w dokumentacji zamówienia.” 

2.7. w § 9 ust. 3 punkt 3.3. otrzymuje brzmienie: 

„3.3. dostarczeniu innej ilości niż wskazana w harmonogramie, gdzie różnica co najmniej wynosi +/- 3%.” 

Zamawiający załącza do niniejszego pisma, SWZ oraz wymienione wyżej załączniki po dokonanych zmianach. 

Sporządziła: Joanna Piwowarczyk – Dział ZIP 

Z A T W I E R D Z A M: 

Hubert Maślanka 

 

Prezes Zarządu 

MZK w Bielsku – Białej Sp. z o. o. 


